#### SCHULZII NOTÆ.

<sup>16</sup> *Ecce his verbis, etc.* Virum admodum simplicem scholion istud arguit. Annon enim consuetæ hæc sunt technæ hæreticorum, ut quæ ipsis objiciuntur, dogmata abneget, et ab adversariis perperam sua intelligi plerumque causeatur? *G.* <sup>17</sup> *in ea* — *Historia*. Nestorius videlicet, ut vel ex ipsa orationis serie liquet. Quibus ex verbis efficitur, opus illud, librumve *De historia*, cujus mentio facta primum in titulo, qui huic fragmento præfigitur, non Irenæi Tyrionum episcopi, ut Lupus existimavit, p. 16, sed Nestorii ipsius fectum esse. *G.* <sup>18</sup> *sustineri*. Id est, expectari. *Vat.* sustinere. *B.* <sup>19</sup> *pridie*. Id est, xi Kal. Julius. Nam gesta de depositione Nestorii celebrata sunt x Kal. Julius. *B.* <sup>20</sup> *Qui et ipse in januis est*. Trahebat de industria moram in via cum Orientalibus Joannes Antiochenus, ut diximus in Præfatione historica ad posteriorem partem Operum Marii Mercatoris, p. 25. *G.*

juxta ea quæ nuper suis litteris intimavit; et ea, A  
 quæ<sup>60</sup> per eos, quos præmisit, præfectianos atque  
 magistrianos nuntiata sunt. Similiter etiam non-  
 nulli ex Occidentalibus episcopis<sup>61</sup> synodo adfuturi.  
 Mandarunt autem vestræ reverentiæ, tanquam qui  
 graviter habent sustinere usque ad ejus adventum,  
**629** et urgent de his quæ visa sunt piissimo imper-  
 atori, ut audientia celebretur, antequam prædicti  
 Deo amicissimi episcopi sint presentes. Hujus  
 gratia has ad reverentiam vestram direximus lit-  
 teras, ut sustineatis Deo amicissimorum communi-  
 strorum præsentiam: et nec eos, qui depositi sunt,  
 suscipiatis quoquomodo, neque illos, qui ab epi-  
 scopis suis vel olim sunt excommunicati, vel nuper.  
 Manifesta enim sunt quæ de his definiunt regulæ:  
 et prævaricantibus se defixere increpationes non B  
 modicas, quæ nullo modo queunt despici a sancta  
 synodo. Et illud vero reverentia vestra cognoscat,  
 quod omnia, quæ ab audacibus abrupte fuerint  
 perpetrata, contra præsumptum retorqueantur  
 audaciam, et a Christo Domino, et a divinis cano-  
 nibus.

1. Tranquillinus episcopus Antiochiæ Pisidiæ  
 subscripsi.

2. Alexander episcopus Apameæ Syriæ sub-  
 scripsi.

3. Helladius episcopus Tarsi Ciliciæ subscripsi.

4. Berenianus episcopus Pergæ Pamphylæ sub-  
 scripsi.

5. Fritilas episcopus Heracleæ Europæ subscripsi,  
 per Euprepium episcopum<sup>62</sup> Bizyæ.

6. Himerius episcopus Nicomediæ Bithyniæ.

7. Dalmatius episcopus Cyzici.